

رسوایی در تیم ملی فوتبال امارات



بازیکنان تیم‌ملی فوتبال امارات متهم به خوشگذرانی و ترک هتل قبل از دیدار فینال برابر عمان در چارچوب جام کشورهای عربی شدند.

به گزارش ایسنا و به نقل از الرای، تیم‌ملی فوتبال امارات توانست به فینال جام کشورهای عربی (جام خلیج‌فارس) راه پیدا کند اما با شکست برابر عمان از بالا بردن جام قهرمانی بازماند.

بازیکنان تیم‌ملی فوتبال امارات قبل از دیدار فینال، شب را به خوشگذرانی پرداخته بودند و تا پاسی از شب بیرون از هتل محل اقامت خود بودند.

فدراسیون فوتبال امارات به این موضوع واکنش نشان داد و تاکید کرد تحقیقی را در این زمینه آغاز کرده و اگر چنین اتهامی ثابت شود جریمه سنگینی را برای خاطیان در نظر خواهد گرفت.

■ ■ ■

کوتینو گران‌ترین بازیکن تاریخ لالیگا شد



هافبک برزیلی با امضای قراردادی به ارزش ۱۶۰ میلیون یورو گران‌ترین بازیکن تاریخ لالیگا شد. به نقل از آ.اس، باشگاه بارسلونا اعلام کرد فیلیپه کوتینیو بازیکن جدید این تیم است. تیم کاتالانی پس از چند ماه تلاش و مذاکره توانست با هافبک برزیلی قرارداد امضا کند. بارسا برای این جابه‌جایی ۱۶۰ میلیون یورو (۴۰۰ میلیون متغیر) هزینه کرد تا کوتینیو گران‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه شود. علاوه بر این هافبک برزیلی گران‌ترین بازیکن در تاریخ اسپانیا نیز شد.

به این ترتیب عثمان دمبله که در تابستان گذشته با بارسلونا قرارداد امضا کرده بود دومین بازیکن گرانتقیمت این تیم شد. باشگاه برای او ۱۰۵ میلیون یورو (۴۰ میلیون متغیر) هزینه کرده بود. پس از او شماره ۹۵ میلیون یورو گران‌ترین بازیکن تاریخ این تیم محسوب می‌شود. لوییس سوارس (۸۱/۷ میلیون یورو) و پائولینیو (۴۰ میلیون یورو) در رتبه‌های بعدی قرار دارند. کوتینیو همچنین دومین بازیکن گرانتقیمت جهان شد تا وقتی که در فصل نقل و انتقالات بعدی پاری‌سن‌ژرمن برای کیلیان امباپه ۱۸۰ میلیون یورو به منوآکو بپردازد. مهاجم فرانسوی در حال حاضر به صورت قرضی برای تیم پارسیسی بازی می‌کند. در نخستین جایگاه نیمار قرار دارد که تابستان گذشته با قراردادی به ارزش ۲۲۲ میلیون یورو بارسلونا را ترک کرد و به پاری‌سن‌ژرمن پیوست. دمبله در رتبه سوم قرار دارد.



با وجود جذب بهنام برزای و محسن کریمی پرونده نقل و انتقالات استقلال هنوز بسته نشده است. الحاجی گرو، بازیکن نیجریه‌ای مد نظر استقلال که در آستانه

پیوستن به جمع آی‌های پایتخت بود، شاید به دلایل خانوادگی نتواند به استقلال بیاید. با این حال استقلالی‌ها قطعا در فصل نقل و انتقالات بازیکنی را جذب خواهند کرد و پرونده نقل و انتقالاتی نیم‌فصل آی‌پوشان خالی نخواهد بود. هر چند گزینه‌های جذب بازیکن در پست مهاجم برای تیم فوتبال استقلال قطعا خارجی خواهند بود.

از طرفی وضعیت مجتبی جباری، هافبک باتجربه استقلال هنوز در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. البته بر اساس اخبار به دست آمده کار این بازیکن و استقلال تقریبا تمام شده به نظر می‌رسد، چرا که برخی مسؤولان استقلال معتقدن این بازیکن شاید یکدستی فعلی آی‌پوشان را تحت‌الشعاع خود قرار دهد. با این حال هنوز کسی در باشگاه استقلال درباره این بازیکن صحبتی نمی‌کند و همه مسؤولان استقلال آینده جباری را در گرو نظر شفر می‌دانند.

تورج عاطف: تاریخ در هر رشته‌ای ستارگانی را معرفی می‌کند که شاید در نخستین نگاه هیچ نشانه‌ای از بروز نمی‌دادند اما سعی، تلاش و گریز از حواشی، آنها را به ستارگان بی‌بدیل تبدیل می‌کند و بی‌گمان ورزش هم نباید از این قاعده مستثنا باشد. چند سال پیش نقل قولی از منصورخان پورحیدری شنیده بودم که دروازه‌بانی بزرگ بزودی در استقلال چشم‌ها را به خودش جذب خواهد کرد. منصورخان پیر دیر فوتبال یک گوهرشناس بزرگ بود و بی‌گمان در ناصیه سیدحسین حسینی چنین قابلیت‌هایی را دیده بود. حضور در دروازه استقلال همواره سنگینی‌های خاص خودش را دارد. مردان بزرگ قفس توری فوتبال ما در این دروازه خود را به نمایش گذاشته‌اند. ناصر حجازی، دروازه‌بان دوم قرن بیستم آسیا که با بی‌مهری‌ها و طرح نخبه‌کشی ۲۷ ساله‌ها خیلی زود از فوتبال ما دور شد، روزگاری از تیم نادر به تیم تاج آن روزگار و استقلال این روزها آمد و این فعل حجازی بودن به مدد سال‌ها زحمت و تلاش بود. پس از او سال‌ها دروازه تیم‌ملی و استقلال بزرگ‌مردی را به خود ندید تا بزرگ‌مردی چون احمدرضا عابدزاده از تام اصفهان مسوؤل حراست از دروازه آی‌های پایتخت شد. هردوی این دروازه‌بان‌ها در جام‌های جهانی حضور داشتند و اتفاقا هر دو مامور حفاظت از دروازه ایران در ۲ بازی درخشان ایران در بازی ایران و اسکاتلند در سال ۱۹۷۸ و ایران و آمریکا در ۱۹۹۸ شدند. این دو بزرگ‌مرد، فوتبال ایران را صاحب افتخارات زیادی کردند و به راستی عنوان عقاب پرازنده آنها بود و وجه مهم هر دوی این دو عقاب تاریخ فوتبال ایران تمرین و بر پای خود ایستادن بود. ناصر حجازی روزگاری توسط رایکوف به تیم‌ملی آمد و جانشین بزرگان قبلی چون عزیز اصلی و فرامرز ظلی شد و عابدزاده هم پس از استعفای دسته‌جمعی تیم در روزگار پرویز دهداری سنگربان تیم‌ملی ایران شد و حالا بار دیگر ستاره‌ای در سکوت در قفس توری آی‌ها و احتمالا تیم‌ملی است. سیدحسین حسینی تا امروز ۷۸۸ دقیقه متوالی گل نخورده است و می‌تواند

رکوردهای پیشینیان خودش یعنی عابدزاده و حجازی و مهم‌ترین رکورد لیگ که به بهرام مودت تعلق دارد را بشکند. اما فراتر از اینکه او موفق به این کار بشود یا نشود، او نوید ظهور یک ستاره بزرگ در سکوت را داده است. فردی که رحمتی را جا گذاشته است و می‌تواند با تجربه بیشتر خود، پس از سال‌ها ظهور یک دروازه‌بان با فیزیک عالی، شجاع و همراه واکنش‌های زیبا و بی‌حاشیه بودن را برای فوتبال ما به ارمان آورد. صبر کلید موفقیت او است. باشد که همواره چنین باشد.

■ **رحمتی می‌رود؟**

مدیرعامل تراکتورسازی در تلاش است کاپیتان استقلال را راضی به حضور در فوتبال تبریز کند. مهدی رحمتی فصل را با حضور در درون دروازه استقلال آغاز کرد اما در نهایت شرایط برای او مطابق انتظار پیش ترفت و این دروازه‌بان با اسم

به بهانه رکوردشکنی تاریخی حسینی در استقلال

تولد در سکوت



و رسم از بازی با پارس جنوبی جم در هفته ششم لیگ برتر به نیمکت تعیید شد و در این مدت تنها در بازی با ایرانجوان بوشهر در مرحله یک‌چهارم جام حذفی به میدان رفت که البته در این بین موفق شد دروازه تیمش را بسته نگه دارد. مهدی رحمتی در روزهایی به نیمکت ذخیره‌های استقلال پیچ شده است که سیدحسین حسینی در بهترین فرم ممکن کارش را در این تیم دنبال می‌کند و در بازی گذشته برابر تراکتورسازی هم موفق شد با شکستن رکورد بیرانوند نام خود را به عنوان آقای کلین‌شیت بازی‌های متوالی در تاریخ لیگ برتر معرفی کند. همه این اتفاق‌ها باعث شده حالا مشتریان رحمتی جدی‌تر از گذشته پای به عرصه رقابت بگذارند و تلاش کنند دروازه‌بان پراوازه استقلال را به خدمت بگیرند. در این بین تراکتورسازی به صورت جدی به دنبال جذب مهدی رحمتی است، چرا که امیدبا

هر چند با توجه به محرومیت محسن مسلمان و غیبت بشار رسن احتمال بازگشت آنها به ترکیب اصلی محتمل خواهد بود و به نظر می‌رسد برانکو بعد از اخراج و ممانعت از حضورشان در بازی با نفت تهران، اکنون پذیرای بازگشت آنها به ترکیب اصلی باشد. پرسپولیس این هفته در شرایطی به مصاف مشک‌پوشان خواهد رفت که بشار رسن، شجاع خلیل‌زاده، محسن مسلمان، مهدی طارمی و احمد نوراللهی را در ترکیب نخواهد داشت و این اتفاق می‌تواند با توجه‌به جریمه کسر قرارداد در نظر گرفته شده برای فرشاد احمدزاده و گادوین منشا به منزله بازگشت آنها به ترکیب اصلی تلقی شود و باید دید در نهایت نظر برانکو در این زمینه چه خواهد بود.

جریمه سنگین برای ۲ بازیکن خاطی قرمزها

منشا و فرشاد باز می‌گردند



نشده اما گفته می‌شود کمیته انضباطی باشگاه حکم به توبیخ گادوین منشا و فرشاد احمدزاده داده و سا توجه به اینکه آنها از این‌کار ابراز پشیمانی و ندامت کرده‌اند

با جریمه ۱۰ درصدی از قرارداد از روز دوشنبه به

تمرینات بازگردنده خواهند شد. جریمه در نظر گرفته شده بدون بازگشت خواهد بود و در پایان



(۸۰ میلیون یورو)، دنیلو (۳۰ میلیون یورو)، خامس رودریگس (۱۳ میلیون یورو)، ماریانو (۸ میلیون یورو)، دیگو یورنته (۷ میلیون یورو)، بورگوی (۳ میلیون یورو)، فابیو کونتترانو (یک میلیون یورو)، خسه رودریگس (۲۵ میلیون یورو)، چریفش (۷ میلیون یورو). مایورال (۳ میلیون یورو)، مسدران (یک میلیون و نیم یورو)، ماسکارال (یک میلیون یورو). یارامندی (۱۵ میلیون یورو) و لوکاس سیلیوا (۰/۶۵ میلیون یورو). ۱۹۵/۱۵ میلیون به دست آورده است. مادرید در این زمینه نیز آمار منفی دارد اما قابل مقایسه با بارسلونا نیست. تنها ۰/۲۵ میلیون یورو بیشتر هزینه کرده است.

بارسلونا علاوه بر این، یک رکورد را به نام خود اختصاص داد و توانست رکورد مادرید در فصل ۱۰-۲۰۰۹ را بشکند. در آن سال سفیدپوشان برای امضای قرارداد با بازیکنان ۲۵۷/۴ میلیون یورو خرج کردند و بارسلونا در این فصل به ۳۱۲/۵ میلیون یورو رسید.

سوت‌ها علیه پرسپولیس

محمد قراگزلو: در این فصل که ۱۸ هفته از آن را پشت‌سر گذاشته‌ایم چند مسابقه پرسپولیس از ناحیه داوری جنجالی شده که آخرینش همین دیدار با نفت تهران بود و حتی صدای برانکو را هم درآورد. برخی پرسپولیسی‌ها معتقدند امسال گروهی عزم‌شان را جزم کرده‌اند جلوی قهرمانی دوباره این تیم را بگیرند و بعد از گرفتن جام حذفی نمی‌خواهند برانکو و تیمش دوباره در راس قله لیگ باشند. شاید این نگاه کمی بدبینانه باشد اما نگاهی به داوری‌های بازی‌های پرسپولیس نشان می‌دهد کفه اشتباهات علیه این تیم بشدت سنگین‌تر از سود سرخ‌ها از اشتباهات داوری بوده است.

در بازی هفته اول پرسپولیس مقابل فولاد علی‌علیپور با ۲ کارت زرد از سوی محمدحسین زاهدی‌فر اخراج شد که هیچ‌کس به این اخراج اعتراض نکرد، چرا که صحیح بود. در همان بازی قبل از گل اول پرسپولیس که توسط وحید امیری به ثمر رسید بین کارشناسان اختلاف‌نظر وجود داشت که توپ به طارمی- که در موقعیت آفساید بود- برخورد کرده یا نه که به نظر می‌رسد برخورد داشته و پرسپولیس در این صحنه از اشتباه داوری سود برده است. البته در همان مسابقه و در نیمه دوم احمد عبدالله‌زاده باید به خاطر خطای شدید روی کامیابی‌نیا کارت زرد دوم را می‌گرفت و اخراج می‌شد.

در بازی هفته دوم مقابل تراکتورسازی در تبریز زرگر خوش‌شانس بود که ضربه ایستگاهی منشا تبدیل به گل شد، چرا که خطای هند اعلام شده از مافع میزبان در داخل محوطه هجده قدم بود و باید پنالتی می‌گرفت. البته در همان بازی یک صحنه هند مشکوک از صادق محرمی در محوطه جریمه پرسپولیس اتفاق افتاد که کارشناسان اعلام کردند پنالتی نبوده اما قضاوت در این‌باره دشوار است. همچنین خطای انصاری روی شریفی بیرون از هجده قدم رخ داد و مدافع پرسپولیس باید اخراج می‌شد.

در بازی هفته سوم مقابل نفت تهران در ورزشگاه تختی، فغانی به مسلمان به‌خاطر حرکت عجیبش در واکنش به خطای کاملار اخطار داد اما باید به بازیکن نفت هم به خاطر تکل خشخاش اخطار می‌داد که نداد. در بازی هفته چهارم افتضاح داوری علیه پرسپولیس رخ داد. حمید حاج‌ملک همان داور آتش‌نشان گیلانی پنالتی مسلم روی طارمی را اعلام نکرد. همچنین سجاد طوری کمک داور این مسابقه گل سالم طارمی را آفساید اعلام کرد در حالی که علیپور(ارسال‌کننده پاس گل) در بدترین حالت با مدافع حریف روی یک خط قرار داشت. حاج‌ملک پنالتی آشکار روی علیپور را هم اعلام نکرد. در آخر گل مسلاوی مشک‌پوشان بر مبنای حرکت هند کیوان امرابی در مواجهه با ماهینی رخ داد تا پرسپولیس در این بازی بشدت از ناحیه داوری آسیب ببیند.

در بازی هفته پنجم مقابل گسترش فولاد در تبریز قضاوت موعود بنیادی‌فر هیچ نکته‌ای به سود یا ضرر پرسپولیس نداشت. در بازی هفته ششم مقابل پیکان مرضی آقاخسان که بعد از گل کارت زرد گرفته بود در دقیقه ۶۰ به خاطر خطای سخت روی کامیابی‌نیا باید کارت زرد دوم را می‌گرفت و اخراج می‌شد اما فغانی اشتباه کرد.

البته همین فغانی در دقیقه ۳ بازی می‌توانست خطای خلیل‌زاده روی مهاجم پیکان را پنالتی اعلام کند که این صحنه را ندید.

در بازی هفته هفتم در اصفهان و مقابل سپاهان اشکان خورشیدی بسیار خوب قضاوت کرد اما در همین بازی قبل از گل دوم و تساوی سپاهانی‌ها در ۱۰ دقیقه پایانی باید خطای هند واضح میلاد سرلک در میانه میدان را می‌دید و سوت می‌زد. در بازی هفته هشتم با نفت آبادان که به صورت معوقه برگزار شد، فغانی اشتباه تأثیرگذاری علیه یا به سود پرسپولیس نداشت اما می‌توانست به مگنو باتیستا بابت لگد کردن پای کامیابی‌نیا اخطار بدهد.

در دیدار هفته نهم مقابل استقلال خوزستان در اهواز زاهدی‌فر بوشهری پنالتی زیر کانه مدافع میزبان روی نعمتی را ندید. البته او در این بازی نباید کولی‌پالی را بعد از اعلام پنالتی پرسپولیس اخراج می‌کرد و یک کارت زرد برایش کافی بود.

با این حال در همان پنالتی که منشا نتوانست تبدیل به گلش کند باید به خاطر بیرون آمدن بیش از حد شخخ و یسی دستور به تکرار ضربه می‌داد. زاهدی‌فر همچنین به خاطر ندادن کارت زرد به علیپور برای فریب داور و بازیکن حریف به خاطر خطای شدید اشتباه کرد.

در شهرآورد سنتی پایتخت بیژن حیدری اشتباه بزرگی نداشت. مشخص شد طبق قوانین جدید روزه چشمی نباید اخراج می‌شد. البته او در دادن کارت زرد به کامیابی‌نیا اشتباه کرد و به ربع‌خواه اخطار داد. هل دادن قربانی از سوی بیرانوند هم پنالتی تشخیص داده نشد، چرا که بازیکن استقلال از بیرون زمین آمده بود.

در بازی هفته یازدهم مقابل سایپا که باز هم به زاهدی‌فر سپرده شده بود حریف به صحنه اوت قبل از گل به خودی کتعیانی‌زادگان(گل اول بازی) اعتراض داشت که بر اساس تصویر تلویزیونی نمی‌توان قضاوت کرد توپ به پای وحید امیری خورده یا بازیکن سایپا.